

Yeniden 9 ilçe kurulmasına dair kanun tasarısı ve İçişleri ve Bütçe Komisyonları raporları (1/443)

T. C.

Başbakanlık

Meclisat Umum Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71-367 • 6/1169

2 . VI . 1945

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Yeniden (9) ilçe kurulmasına dair İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 30 . V . 1945 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçesi ve ilişikle riyle birlikte sunulmuş olduğunu arz ederim.

Başbakan

S. Saracoğlu

Gereke

İdare, ekonomi, sosyal zaruretlere, kültür ve güvenlik düşünceleriyle devamlı şekilde üzerinde durulan ilçe kurulması istekleri yıllardanberi Bakanlığa gelmekte ve dilekler arasında yer almaktadır.

Değişik bakımlardan çok önemli ve esaslı sebeplere dayanan ve birbirinden üstün önem taşıyan isteklerin hep birden gözönüne alınmasının bütçe ve eleman yönünden gerçekleşmesindeki zorluk düşünülerek bunlardan yalnız (9) u ele alınmıştır.

Bu teşkilatın güvenlik ve gelişim bakımlarından kişiye ve Devlete sağlayacağı büyük faydalara karşılık, bütçeye tesir ve inikası üzerinde durulacak derecede büyük rakamlar arzetmemektedir.

Bu yıl bütçede ayrılabilen ödeneye göre 9 ilçe kurulabilecektir. Bu ilçeler için tasarlanan kadronun yedi aylık tutarı 125 000 liraya varmaktadır. Ancak kadrolarda gösterilen aylıklara derhal tayin yapılamıyacağına ve esasen ilk kuruluş sırasında az bir kadro ile işe başlanılabileceğine göre bu aylıklardan bazılarının bu yıl için elde tutulması ve bunlardan artacak ödenenin de o yerlerdeki teşkilatın kuruluş ve idare giderlerine dağıtılması uygun görülmüş ve tasarıya bunları sağlayacak hükümler konmuştur.

Bu ilçelerden herbirinin kurulmasını zaruri kılan sebepler aşağıda ayrı ayrı gösterilmiştir:

1. — Abana ilçesi :

Abana ve Çatalzeytin bucaklarının bağlı oldukları İnebolu ile karadan yol bağılığı yoktur. Bu bucakların ilçe merkezine 30 - 50 kilometre uzaklıkta olması ve kara yolunun bulunmaması yüzünden köylü ilçe merkezinde görmeye mecbur olduğu işlerini deniz yoluyla ve binbir zorluk içinde görmek mecburiyetinde kalmakta ve günlerce köyünden ve işinden uzaklaşmaktadır. Bu iki bucak toprağı engelli olduğundan halkın bir kısmı haricte iş bulmak suretiyle geçinmektedir. Burada ilçe kurulması halinde hem tarım ve hem de ekonomi gelişme desteklenmiş ve köylünün Hükümetle olan işlerini gününününe görmek kolaylığı verilmiş ve halk geçimini, ticaretini kendi bölgesinde sağlayarak tasraya gitmek ıstırarından kurtulmuş olacaktır. Hassatan ekonomik alanda önemli bir ihraç maddesi olan patates, fındık ürünlerinin ekim ve üretimi arttırılmış olacaktır. İdare ve kolluk işlerinde elde edilecek kolaylıklar da bu araya konulunca merkezi Abana olmak ve bu adla anılmak üzere bir ilçe kurulması zaruri görülmüştür.

2. — Çan ilçesi :

Çanakkale ilinin Biga ilçesi geniş sınırlı dört bucaklı 155 köyde 66 368 nüfuslu bir ilçedir. İşi çoktur. Bu geniş alanda çok lüzumlu olan denetleme, kovuşturma ve kontrol işleri istenildiği gibi yapılamamaktadır. Coğrafya ve ekonomik durum bu ilceye bağlı (Çan) ve Bayramiç ilçesine bağlı Etilli bucak ve köylerinden mürekkep bir bölge husule getirmiştir. Çan bucagının merkezi olan Çan pazarı bu bölgenin ekonomik varlığını üzerine çeken geniş bir pazara ve güzel kaplıcalara maliktir. Kaplıcalar yaz mevsiminde önemli bir nüfus çokluğu hâsıl eylemektedir. Balıkesir - Biga ve Çanakkale gibi üç mühim merkezden gelen Devlet şosesinin kavşağında bulunması idare kolluk işleri, ekonomi ve askerlik bakımından önemini arttırmaktadır. Bu sebeplerle merkezi Çan pazarı olmak ve (Çan) adıyla anılmak üzere bir ilçe kurulması faydalı görülmüştür.

3. — Ardanuç ilçesi :

Çoruh merkezine bağlı Ardanuç bucacı çok geniş ve engelli alana dağılmış, il merkezine uzak bilhassa kış mevsiminde iklimi sertleşen ve merkezle bağlılığı kesilen bir bölgedir. Bu sebeple Hükümet ve halk işlerinin hususiyle miatlı olanları, zamanında görülemedik ve gecikmelere uğramaktadır. Aynı sebeplerle güvenlik işlerinde ve zabıta mânia ödevlerinde gerekli tedbir ve tertipleri vaktinde almak mümkün olamamaktadır. Bu mahzurları önlemek, kültür bakımından geri kalmış olan bu bölgenin gerek bu ve gerekse ekonomik noktadan kalkındırılmasını sağlamak maksadiyle merkezi Harmanlı köyü olmak ve Ardanuç adıyla anılmak üzere bir ilçe kurulması lüzumlu görülmüştür.

4. — Yerköy ilçesi :

Geniş hinterlândından ötürü hergün ileri bir gelişme kaydeden Yerköy'ün bu gelişimini daha kolaylıkla desteklemek ve idare merkezlerine uzak kalan Ankara, Kayseri demiryolunun bu bölgeye rashyan köylerinin kalkınmaları için yakından kontrollerini sağlamak ve işlek olan bu istasyonda tam bir otorite kurmak suretiyle halkı idare kolaylıklarına kavuşturmak ve kolluk işlerini müessir kılmak bakımlarından Kırşehir ve Yozgad illerinin giriş ve çıkış istasyonu olan - Yerköy - de bu adla bir ilçe kurulması faydalı görülmüştür.

5. — Altınözü ilçesi :

Merkez bucacıyla birlikte 236 köylü ve 8 bucaklı olan Hatay merkez ilçesinin bu topluluk ve 50 kilometre uzunlukta olan sınır durumu karşısında idare ve kolluk işlerinde zorluğa düşüldüğünden bu güçlüğü gidermek ve özel olarak bölgenin kültürel bakımdan gelişmesini ve kalkınmasını sağlamak ve sınır münasebetlerini düzeninde yürütmek ve kaçaklık olaylarını önlemek amacıyla merkezi Fatıklı ile Sarılar arasında bulunan Köprübaşıdaki pazar yerinde tesis olunmak üzere (Altınözü) adıyla bir ilçe kurulması lüzumlu görülmüştür.

6. — Günece ilçesi :

Rize merkez ilçesi 176 köyde 111 084 nüfuslu ve 6 bucağa bölünmüş geniş ve çok engelli bir alana yayılmıştır. Bu ilcenin güneyinde daha çok sarp bir arazi üzerinde kurulmuş olan İkizdere bucagında Rize'ye 50 - 105 kilometre uzakta olan köyler vardır. Nüfusu ve işleri çoktur. Halk, hükümetle olan işlerini görmekte çok zorluk çekmektedir. Kışın gidip gelmenin kesildiği günler çoktur. Merkezin işlerini azaltmak, köylünün çekmekte olduğu büyük zorlukları ortadan kaldırmak halk ve Hükümet işlerinin istenildiği gibi yürütülmesini sağlamak, kovuşturma, denetleme ve kontrol işlerini daha yakından ve kolaylıkla başarmak amacıyla güvenlik ve asayiş işleri de gözönüne alınarak merkezi (Günece) olmak ve aynı adla anılmak üzere burada bir ilçe kurulması lüzumlu görülmektedir.

7. — Perşembe ilçesi :

Ordu merkez ilçesi 128 köyde 146 180 nüfusu toplayan kalabalık bir idare parçasıdır. Arazi çok engelli olduğundan ilk ve sonbahar yağış günlerinde köylülerin merkezle bağlılığı kesilmektedir. Merkeze 55 - 60 kilometre uzaklıkta köyler vardır. Bunlar idare otoritesinin kontrolundan uzak kalmaktadırlar. Köylünün Hükümetle olan karşılıklı işleri bu yüzden zorluklarla karşılanmaktadır. Perşembe Ordu'nun bu uzak bölgesinde korunaklı ve çok gelişmeğe elverişli bir çıkay merkezi olan Vona limanına sahiptir. İki milyon kilo mal çıkarabilen bu merkezde coğrafya, idare, ekonomik

sebeblere yüklenen kolluk ileri düşüncesiyle kuvvetli bir idare otoritesi bulundukları faydalı olacaktır. İlçe merkezi şimdiki Bucak merkezi olacak ve ilçe Perşembe adıyla anılacaktır.

8. — Keşap ilçesi:

Çok engelli ve kalabalık nüfuslu olan Keşap Bucacı, il merkezine uzak bulunması bakımından halkın Hükümetle olan işlerinde geçikmeler olmakta ve işi çok olan merkez ilçesi bu bölge köylerinin ekonomi ve kültürel işlerinde istenilen yürütme ve kontrol görevlerini yapamamakta olduğundan bu zorlukların ortadan kaldırılması ve bölgenin her bakımdan gelişmesinin desteklenmesi için idare kolaylıkları sağlanması amacıyla merkezi Keşap olmak üzere bu adla bir ilçe kurulması faydalı görülmüştür.

9. — Lalapaşa ilçesi:

Edirne ilinin Devlet sınırı boyunca serpilmiş durumdaki Lalapaşa bucacı, komşu Devletle olan sınır münasebetlerinin düzenli yürütülmesinde ve bölgenin her yönden gelişmesinde sağlayacağı önemli durum bakımından kuvvetli bir otoritenin bulunmasını gerektirmekte olduğu gibi kırsı çok ve sert geçen bu bölge için idari kolaylık sağlamak lüzumu da duyulmaktadır. Bu sebeplerle merkezi Lalapaşa olmak üzere aynı adla ilçe haline getirilmesi faydalı görülmüştür.

İçişleri Komisyonu raporu

T. B. M. M.
İçişleri Komisyonu
Esas No. 1/443
Karar No. 31

12 . VI . 1945

Yüksek Başkanlığa

Yeniden dokuz ilçe kurulmasına dair İçişleri Bakanlığınca hazırlanarak Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise arzı-kararlaştırılan kanun tasarısı Başbakanlığın 2 . VI . 1945 tarih ve 71 - 367 sayılı tezkeresiyle birlikte Komisyonumuza havale kılındığından İçişleri Bakanı hazır olduğu halde öykü ve görüşüldü.

Kastamonu, Çanakkale, Çoruh, Yozgat, Hatay, Rize, Ordu, Giresun ve Edirne illerinde kurulacak olan dokuz ilçeden herbirinin kurulmasını belirten Hükümet gerekçesindeki esaslı sebepler yerinde görüldü ve Vilâyet İdaresi Kanununun 2 nci maddesi gereğince illerin düşünceleri alınmış bulunduğu da anlaşıldı.

Tasarımın görüşülmesi sırasında Şuhut ve Örtülü gibi daha bazı ilçeler kurulması hakkında teklifler ileri sürülmüş ise de; yukarıda sözü geçen dokuz ilçeden başka birinden üstün önem taşıyan diğer istekler dahi bulunup bunların da formalitesi tamamlanmış olduğu ve fakat bu yıl bütçesine konulan karşılık daha fazla ilçe kurulmasına imkân vermediği için yeni bütçe yapılırken bütün bu isteklerin gerçekleştirilmesi yoluna girileceği İçişleri Bakanı tarafından açıklanmış olduğundan maddelere geçildi.

Birinci maddenin son fıkrası, vilâyet idaresi kanununun İçişleri Bakanlığınca vermiş bulunduğu bir yetki görevini lüzum olmadığı halde tekrarlamaktan ibaret bulunmasına göre madde metinden çıkarılması daha uygun olacağı düşünüldü ve tasarının diğer maddeleri aynıyle kabul edildi.

Havalesi gereğince Bütçe Komisyonuna verilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunuldu.

İçişleri Ko. Başkanı	Başkan V.	Sözcü
Tekirdağ	Çoruh	Mardin
C. Uygur	A. Tüzün	E. Ergin
Kâtip		
Giresun	Balıkesir	Balıkesir
N. Östen	S. Uzay	F. Tiritoglu
Bolu	Erzurum	Bursa
H. Ş. Adal	N. Elgün	F. Güvendiren
Erzincan	Gümüşane	İçel
Ş. Sökmensür	R. Güreli	Dr. Koraltan
İzmir	Kars	Kayseri
H. Onaran	E. Özoğuz	A. H. Kalaç
Konya	Sivas	Tokad
Ş. Ergun	M. Ş. Bleda	A. G. Pekel
Trabzon		Zonguldak
S. Abanozolu		R. Vardar

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Esas No. 1/443

Karar No. 92

Bütçe Komisyonu

15 . VI . 1945

Yüksek Başkanlığa

Yeniden (9) ilçe kurulmasına dair İçişleri Bakanlığınca hazırlanıp Başbakanlığın 9 . VI . 1945 tarihli ve 6/1169 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan kanun tasarısı İçişleri Komisyonu raporiyle birlikte Komisyonumuza verilmekle İçişleri Bakanlığı müsteşarı ile Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî kontrol genel müdürü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Hükümetin gerekçesinde ve İçişleri Komisyonu raporunda belirtilen sebeplere binaen adları tasarıda yazılı dokuz ilçenin kurulmasına zaruret hâsıl olduğu, gerekli muamelelerin tekemmül etmiş bulunduğu ve 1945 yılı yedi aylık bütçesine bu maksatla konan 125 000 liralık bir ödeneğin ağustostan itibaren başlayacak olan bu teşkilâta yeteceği anlaşılmakla tasarı Komisyonumuzca da uygun görülmüştür. Alman izahlara göre kamu hizmetlerinin gereği gibi görülebilmesi için muhtelif iller de 40 dan fazla bölgenin ilçe haline getirilmesi gerekmekte ve muameleleri tekemmül etmiş bulunmaktadır. Muhtelif tinsurlar gözönünde tutularak, bu işe ayrılacak ödenek nispetinde her yıl bunlardan bir miktarının

ilçe haline getirileceği yine alman izahlardan anlaşılmıştır.

Yukarıda arzolunduğu üzere mevcut ödenek bahis mevzuu 9 ilçenin Ağustostan itibaren kurulması halinde kâfi geleceğinden ve esasen gerekli muamelelerin ikmali için de zamana ihtiyaç bulunduğundan kanunun yürürlük tarihi Hükümetin de teklifi veçhile 1 Ağustos 1945 den kabul edilmiştir.

Kanunun onayına arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkan V.	Bu rapor Sözcüsü
Kastamonu	Edirne	Rize
T. Coşkan	M. N. Gündüzalp	T. B. Balta
Kâtip		
İstanbul	Aydın	Belu
F. Öymen	Gl. R. Alpman	Dr. Z. Ülgen
Diyarbakır	Giresun	Giresun
B. Bekit	M. Akkaya	A. Sayar
İstanbul	İstanbul	Manisa
H. Kortel	H. Ülkmen	F. Kurdoğlu
Samsun	Trabzon	Yozgad
M. A. Yörüker	M. S. Anamur	S. İçöz

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

Yeniden (9) ilçe kurulmasına dair kanun tasarısı

MADDE 1. — Adları bu kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı (9) ilçe kurulmuştur.

Bu ilcelelerin sınırları 1426 sayılı Vilâyet İdaresi Kanununun 2 ve 71 nci maddelerini değiştirip 4025 sayılı kanunun birinci maddesinin (D) fıkrasına göre çizilmiştir.

MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilen bu ilçeler teşkilâtına ait kadrolar, 3656 sayılı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ait oldukları bakanlık ve dairelerin kadrolarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1. — İlişik (3) sayılı cetvelde gösterilen kadrolar 1945 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik (4) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilenler 1945 yılı Genel Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

MADDE 3. — Kurulması kabul edilen ilçelerin aylık, ücret ve giderleri karşılığı olarak Maliye Bakanlığı bütçesinin 411/A (İlce teşkili giderleri) bölümüne konulmuş olan 125 bin liranın ilgili bütçelerin bölüm ve maddelerine ihtiyaç nispetinde aktarılmasına Maliye Bakanlığı yetkilidir.

MADDE 4. — Bu kanun 1 Ağustos 1945 gününde yürürlüğe girer.

İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Yeniden dokuz ilçe kurulmasına dair kanun tasarısı

MADDE 1. — Adları bu kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde yazılı (9) ilçe kurulmuştur.

MADDE 2. — Hükümetin teklifi aynen

GEÇİCİ MADDE 1. — Hükümetin teklifi aynen

GEÇİCİ MADDE 2. — Hükümetin teklifi aynen

MADDE 3. — Hükümetin teklifi aynen

MADDE 4. — Hükümetin teklifi aynen

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

Yeniden (9) ilçe kurulmasına dair kanun tasarısı

MADDE 1. — İçişleri Komisyonunun birinci maddesi aynıyle

MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilen bu ilçeler kuruluşuna ilişkin kadrolar, 3656 sayılı kanuna bağlı (1) sayılı cetvelde ilgili bakanlık ve dairelerin kadrolarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 1. — İlişik (3) sayılı cetvelde gösterilen kadrolar 1945 yılı Bütçe Kanununa bağlı (D) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 2. — İlişik (2) sayılı cetvelde yazılı kadrolardan ilişik (4) sayılı cetvelde derece, ad ve sayıları gösterilenler 1945 yılı Bütçe Kanununa bağlı (L) işaretli cetvelin ilgili kısımlarına eklenmiştir.

GEÇİCİ MADDE 3. — Kurulması kabul edilen ilçelerin aylık, ücret ve giderleri karşılığı olarak 1945 yılı Maliye Bakanlığı bütçesinin 411/A (İlce teşkili giderleri) bölümüne konulmuş olan 125 000 liranın ilgili bütçelerin bölüm ve maddelerine ihtiyaç nispetinde aktarılmasına Maliye Bakanlığı yetkilidir.

MADDE 3. — Bu kanun 1 Ağustos 1945 tarihinde yürürlüğe girer.

Hü.

İç. K.

B. K.

MADDE 5. — Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

MADDE 5. — Hükümetin teklifi aynen

MADDE 4. — Bu Kanunu Bakanlar kurulu yürütür.

Başb.	Ad. B.
Ş. Saracoğlu	R. Türel
M. S. B.	İçiş. B.
A. R. Artunkal	Hilmi Uran
Dişiş. B. V.	Ma. B.
N. E. Sumer	N. E. Sumer
M. E. B.	Ba. B.
Yücel	Sırrı Day
Ekö. B.	Sa. ve So. Y. B.
Fuad Sirmen	Dr. S. Kovuk
G. ve T. B.	Ta. B.
Suad H. Ürgüblü	Ş. R. Hatipoğlu
Ula. B.	Ti. B.
A. F. Cebesoy	C. S. Siren

Hükümetin teklifine bağlı cetveller

[1] NUMARALI CETVEL

İli	İlceinin adı
1. — Kastamonu	Abana
2. — Çanakkale	Çan
3. — Çoruh	Ardanuç
4. — Yozgad	Yerköy
5. — Hatay	Altınözü
6. — Rize	Güneyce
7. — Ordu	Perşembe
8. — Giresun	Keşap
9. — Edirne	Lalapasa

[3] SAYILI CETVEL

D.	Adı	Sayısı	Aylığı	D.	Adı	Sayısı	Aylığı
<i>İçişleri Bakanlığı</i>				13	Seyyar sıhhat memuru	9	20
8	Kaymakam	9	50	13	Muayene ve tedavi evi sıhhat memuru	9	20
12	Tahrirat kâtibi	4	25	14	Hükümet doktorluğu kâtibi	9	15
13	»	5	20	<i>Adalet Bakanlığı</i>			
12	Nüfus memuru	4	25	9	Reis, hâkim, âza, sulh hâkimi, müddeiumumî ve muavinleri, icra hâkimi ve muavinleri, sorgu hâkimleri, hâkim muavinleri ve temyiz raportörleri	18	40
13	»	5	20	10	Reis, hâkim, âza, sulh hâkimi, müddeiumumî ve muavinleri, icra hâkimi ve muavinleri, sorgu hâkimleri, hâkim, muavinleri ve temyiz raportörleri	9	35
13	» memuru	4	20	13	Başkâtip, muavinleri, zabıt kâtibi, muavinleri, kâtip	9	20
14	»	5	15	14	»	9	15
<i>Maliye Bakanlığı</i>				<i>Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü</i>			
9	Malmüdüri	4	40	13	Tapu sicil memuru	9	20
10	»	5	35				
11	Varidat memuru	4	30				
12	»	5	25				
13	» muavini	9	20				
13	Tahsilât memuru	9	20				
12	Veznedar	4	25				
13	»	5	20				
11	Muhasebe kâtibi	5	30				
12	»	4	25				
<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>							
9	Hükümet doktoru	9	40				

[3] SAYILI CEVEL

Adı	Sayı	Ücret	Adı	Sayı	Ücret
<i>İçişleri Bakanlığı</i>			<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>		
Odacı	9	20	Odacı	9	20
<i>Maliye Bakanlığı</i>			<i>Adalet Bakanlığı</i>		
Tahsildar	9	85	Mübaşir	9	40
»	9	75	Gardiyan	9	30
Odacı	9	20	Odacı	9	20

[4] SAYILI CETVEL

D.	Sayı	Aylık	D.	Sayı	Aylık
<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>			<i>Adalet Bakanlığı</i>		
13	Muayene ve tedavi evi Sıhhat memuru	9	20		
14	Hükümet doktorluğu kâtibi	9	15	13	Kâtipler: (Başkâtip, Başkâtip muavinleri, zabıt kâtibi, zabıt muavinleri, kâtip)
<i>Adalet Bakanlığı</i>					
<i>(Vilâyetler memurları)</i>					
9	Reis, hâkim, âza sulh hâkimi, müd-				

İçişleri Bakanlığının değişikliğine bağlı

[1] SAYILI CETVEL

İli	İlçenin adı	İli	İlçenin adı
1. — Kastamonu	Abana	6. — Rize	Güneyce
2. — Canakkale	Çan	7. — Ordu	Perşembe
3. — Çoruh	Ardanuç	8. — Giresun	Keşap
4. — Yozgad	Yerköy	9. — Edirne	Lalapasa
5. — Hatay	Altınözü		

*Bütçe Komisyonununun değişikliğine bağlı cet-
veller*

[1] SAYILI CETVEL

Hükümetin bir sayılı cetveli aynıyle

[2] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	<i>İçişleri Bakanlığı</i>						
8	Kaymakam	9	50	13	Gezici Sağlık memuru	9	20
12	Tahrirat kâtibi	4	25	13	Muayene ve tedavîvi Sağlık memuru	9	20
13	" "	5	20	14	Hükümet doktorluğu kâtibi	9	15
12	Nüfus memuru	4	25		<i>Adalet Bakanlığı</i>		
13	" "	5	20	9	Başkan, yargıç üye, sulh yargıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, soruşturma yargıcıları, yargıç yardımcıları ve yargıtay raportörleri	18	40
13	Nüfus kâtibi	4	20	10	Başkan, yargıç üye, sulh yargıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, soruşturma yargıcıları, yargıç yardımcıları ve yargıtay raportörleri	9	35
14	" "	5	15	13	Başkâtip, yardımcıları, tutanak kâtibi, yardımcıları, kâtip	9	20
	<i>Malîye Bakanlığı</i>			14	" " " "	9	15
9	Malmüdürü	4	40		<i>Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü</i>		
10	" "	5	95	13	Tapu kütük memuru	9	20
11	Varidat memuru	4	30				
12	" "	5	25				
13	" " muavini	9	20				
13	Tahsilât memuru	9	20				
12	Veznedar	4	25				
13	" "	5	20				
11	Saymanlık kâtibi	5	30				
12	" "	4	25				
	<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>						
9	Hükümet doktoru	9	40				

[3] SAYILI CETVEL

Hükümetin üç sayılı cetveli aynıyle kabul edilmiştir.

[4] SAYILI CETVEL

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Ücret
	<i>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı</i>						
13	Muayene ve tedavi sağlık memuru	9	20		gıcı, savcı ve yardımcıları, icra yargıcı ve yardımcıları, yargıç yardımcıları ve yargıtay raportörleri	9	40
14	Hükümet doktorluğu kâtibi	9	15				
	<i>Adalet Bakanlığı</i> (İller memurları)			13	Kâtipler : (Başkâtip, başkâtip yardımcıları, tutanak kâtibi, tutanak yardımcıları, kâtip)	9	20
9	Başkan, yargıç, üye, sulh yar-						